Ad Illustrissimam itaque Dominationem Vestram confugimus, Principem catholicum vereque christianum, misereatur sua heroica virtute christiani populi, litteras suas iterum ad Regiam Maiestatem, Dominum nostrum clementissimum, eo in negocio dare ne gravetur, apud Illustrissimum Principem Brandenburgensem Imperii Electorem,¹⁾ Dominum nostrum graciosissimum, eiusque Illustrem Dominam coniugem Hedvigim, Sacrae Regiae Maiestatis, Domini nostri clementissimi, filiam etc., partes nostras promovere dignetur, quo Sua Illustris Dominatio apud Serenissimum Principem et Dominum, Dominum Sigismundum, Dei gratia Regem Poloniae, Magnum Ducem Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae etc. Dominum et Heredem, Dominum nostrum clementissimum, ansam scribendi ex relacione Vestrae Illustrissimae Dominationis capiat, edoctaque de miseriis nostris, quas Illustrissima Dominatio Vestra sua prudencia contemplata est, Suam Sacram Regiam Maiestatem permoneat excidium futurum huic urbi procul dubio, nisi Suae Sacrae Regiae Maiestatis singulari clemencia tempori provisum fuerit. Haec nosque fortunasque nostras gracieae Vestrae Illustrissimae Dominationis, Domino nostro graciosissimo, damus ac devovemus, valere foelicem longos in annos singulari ornamento Reipublicae nostrae ac nostro unico praesidio ex animo cupientes. Posnanie, XVI Octobris, anno Domini MDXXXVI.

Eiusdem Vestrae Illustrissimae Dominationis
Proconsul cum Consulibus civitatis Posnaniensis
servi deditissimi.

1) *Ioachimus II*

1537

N. 20.

Cracoviae, 9.II.1537.

*Georgius Heigell
Alberto in Prussia duci*

*postulatos a duce 200 aceres et hydraulicum missurum se esse promittit.
(Germanice)*

*Vest. sigilli.
H B A, B 3, K.437.*

N. 21.

Posnaniae, 26.II.1537.

*Henricus Storch et Ioannes Graff
Alberto in Prussia duci*

*de clenodiis ducis, defuncto Iacobo Korb olim oppignoratis, vendendis et
pecunia inde comparata miseris orphanis suppeditanda.
(Germanice)*

*Vest. 2 sigill.
H B A, B 3, K.437.*

N. 22.

Posnaniae, 5.III.1537.

*Henricus Storch et Ioannes Graff
Alberto in Prussia duci*

*nomine miserorum orphanorum defuncti Iacobi Korb petunt, ut pecunia
ex venditis clenodiis obtenta in manus Ioannis Pred Gedanum mit-
tatur.
(Germanice)*

*2 sigilla.
H B A, B 3, K.437.*

N. 23.

Posnaniae, 1.VII.1537.

Henricus Storch et Ioannes Graff

Alberto in Prussia duci

petunt, ut pecunia pro clenodiis venditis obtenta miseris orphanis Iacobi

Korb suppeditetur.

(Germanice)

2 sigilla.

H B A, B 3, K.437.

N. 24.

Posnaniae, 2.VII.1537.